The Pho Speisekarte

https://speisekarte.menu
Rykestraf3e 18, 10405 Berlin, Germany
+493084512378 - http:/lthe-pho-bar.de/

Das Menii des The Pho aus Berlin umfasst etwa 18 verschiedene Gerichte und Getrénke. Durchschnittlich
zahlst Du fir ein Gericht / Getrank etwa 12 €. leckere Sushi (z.B. Maki und Te-Maki), sowie in zahlreichen
weiteren Variationen, bereitet fir Dich The Pho aus Berlin, mit frischen Zutaten wie Fisch, Gemiise und Fleisch,
ZU.


https://speisekarte.menu/restaurants/berlin/the-pho-6/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/

The Pho Speiseliarte

Hiihne

HAHNCHENFILET

Special fioll

FRUITY SALMON

Aslatische Spezialitit

EDAMAME

Crunchy Sushi

KNUSPRIGES GEMUSE

Tucky Bowls

LUCKY BOWL

Crunchy Tolls

KNUSPRIGER SAKE
KNUSPRIGES EBI

HEATTHY POKE BOWLS
GOLD CHICK
SPICY EN-BEEF

SASHIM + SAAT

SAKE SASHIMI (5 STK)
YELLOWFIN TUNA SASHIMI (5 STK)

THE PHO TOVER

FEINGESCHNITTENES
GEBRATENES ENTRECOTE
RINDFLEISCH (AUS ARGENTINIEN)

11€

15€

6€

9¢€

14 €

10 €
10 €

14 €
17 €

12 €
16 €

16 €

FEINES RINDERSTREIFEN
(MEDIUM), KURKUMA-

HAHNCHENFILET, 1€
RINDFLEISCHBALLCHEN
GESTAMPFTES RINDERSTEAK, BIO 13 €
INGWER

[ ]
Inside-Out-Rolls
AVO KAPPA 1.0. (8 STK) 8¢€
EBI AVOCADO I.0. (8 STK) 10 €



The Pho Speiselsarte

SAKE AVO (8 STK) 10 € SPICY TUNA I.O (8 STK) 10 €



The Pho Speiseliarte

The Pho

Rykestral3e 18, 10405 Berlin,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Sonntag 11:00-22:00
Dienstag 11:00-22:00
Mittwoch 11:00-22:00
Donnerstag 11:00-22:00
Freitag 11:00-22:30
Samstag 11:00-22:30



https://speisekarte.menu/

